Pré-Assemblela Geral Extraordlm1irta e Ordlm1irta 
PA 12- sao Luís/MA (Alumar) 

Edital de Convocaçao 

O Presidente do Conselho de Admmistraç.ao da Cooperativa de Crédito Centro Leste 
Norte Maranhense - sccce Centroleste, no uso das atribuições que lhe confere o Estatuto 
Social, convoca os 728 (Setecentos e Vinte e Oito) associados do PA 12, em condições de 
vo!ar, para S& reunirem em Pré-Assembleia Geral Extraordinária e Oromána, a ser 
real!zada no dia 03 de abnl de 2023 és 10h00, com a presença de no mfnlmo 10 (dez) dos 
associados, em terceira convocação, para deliberar sobre os seguintes assuntos, que compõem a ordem do dia: